Ordinamus etiam et ita omnino fieri volumus, ut reverendus domi-
nus Decanus 2 huius ecclesiae, ad quem vicariorum institutio pertinet,
circa cuiusque illorum institutionem a singulis professionis fidei iuxta
formam verborum bullae Pii Quarti papae et oboedientiae iuramenta
recipiat et litteras institutionis in forma opportuna eisdem extradat. Alio-
quin si quis vicariorum a die datae prasentium ordinationum nostra-
rum intra unius mensis decursum professionis fidei et oboedientiae iura-
menti praestiti institutionisque svae testimoniales litteras non habuerit,
refectionibus diurnis omnino privetur.

Reverendum dominum huius ecclesiae Custodem 2! jure visitationis
nostrae praesentis serio monemus, ut consensus tam a s. Apostolica Sede,
quam a Serenissimo Rege 22 et a nobis super certorum suae praelaturae
bonorum venditione et aequivalentium in vicinia huius ecclesiae em-
ptione obtentarum litterarum praescripto et omnibus singulisque con-
ditionibus in eisdem litteris expressis [19] necnon per Venerabile Capitu-
lum huius ecclesiae appositis, quamprimum in effectu satisfaciat. Cum
domus eiusdem reverendi domini custodis admodum vicina fuerit eccle-
siae huic ante deflagrationem, omnino aut ulterius removeri, aut in eius

20 Marcén Karnkowski h. Junosza (1554—1631), pralat i kanonik kilku kapitul,
od r. 1583 kanonik metrop. gnieinienski, od 1588 pralat dziekan. (Korytkowski:
Prataci i kanonicy, t. 2, Gniezno 1883, s. 228—230).

21 Piotr Gembicki h. Nalecz (1585—1657), pralat i kanonik kilku kapitul, po-
dobnie opat, podkanclerzy kor. (1635), biskup przemyski (1636), kanclerz kor. 1638,
biskup krakowski (1642). Pralat kustosz metrop. gnieinienski od 24 X 1613. (Ko-
rytkowski: Pralaci 1 kanonicy, t. 2, s. 52—57; W. Czaplinski, H. Wyczawski: Gem-
bicki Piotr... w: Pol. stownik biogr. VII 379—381; H.E. Wyczawski: Biskup Piotr
Gembicki 1585-—1657, Krakéw 1957).

22 Zygmunt 111 Waza, krél Polski w 1. 1587—1632.
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locum alia area commodior per Venerabile Capitulum ipsi assignari
debet.

Tametsi in litteris intimationis nostrae praesentis visitationis man-
daverimus, ut omnes et singuli huius ecclesiae beneficiati suorum cuius-
que beneficiorum indices libellos vere, integre et fideliter descriptos.
nobis exhiberent, huic tamen mandato nostro usque hactenus vix aliqui
satisfecerunt. Omnibus proinde et singulis dd. praelatis et canonicis ac
singulis huius ecclesiae beneficiatis, praesentibus quidem, ut intra quat-
tuordecim dierum, absentibus vero, ut intra trium mensium exnunc
immediate sequentium decursum singuli suorum cuiusque beneficiorum
indices libellos, modo praemisso descriptos, ad Cancellariam nostram
producere teneantur districte praecipimus sub mulcta quinquaginta au-
reorum ad pios usus nostro arbitrio convertendorum contra singulos.
eorum extendenda.